平成25年度大磯町教育委員会第1回臨時会会議録

1. 日 時 平成 25 年 9 月 26 日 (木) 開会時間 午前 10 時 50 分 閉会時間 午前 11 時 10 分

2. 場 所 大磯町役場4階第1会議室

3. 出席者 曽根田 眞 二 委員長

青 山 啓 子 委員長職務代理者

竹内清委員中野泉委員依田勝也教育長

福 島 伸 芳 教育部長

岩本清嗣学校教育課長

小 島 昇 学校教育副課長

瀬 戸 克 彦 子育て支援課長 佐 川 和 裕 生涯学習課長

角 田 孝 志 生涯学習課図書館長

國 見 徹 生涯学習課郷土資料館長

谷 河 かおり 学校教育課教育総務係長

4. 傍聴者 なし

(開 会)

それでは只今から、平成25年度大磯町教育委員会第1回臨時会を開催いたします。本日の内容ですが、付議事項2件でございます。本日は5名全員、出席しておりますので、「地方教育行政の組織及び運営に関する法律第」13条第2項の規定により定例会は成立いたしました。なお、本日は傍聴を希望されている方が見えておりませんが、希望者が見えましたら、大磯町教育委員会会議規則第14条及び第19条の規定により、傍聴を許可したいと思います。

(議事)

議案第 9号 大磯町教育委員会委員長の選挙について 議案第 10号 大磯町教育委員会委員長職務代理者の指定について

委員長) 議案第9号「大磯町教育委員会委員長の選挙について」議案第10号「大 磯町教育委員会委員長職務代理者の指定について」は、大磯町教育委員会 会議規則第14条第1項の規定により議案の性質上、秘密会で行いたいと思 いますが、いかがでしょうか。ご了解いただきましたので、本会は秘密会 とします。関係者以外の退席をお願いいたします。

(秘密会)

秘密会が終了し、関係者の入室により再開する。

- 委員長) ただいま秘密会におきまして審議いたしました議案第9号「大磯町教育委員会委員長選挙について」は、指名推薦の結果、青山委員が指名され、当選されました。また、議案第10号「大磯町教育委員会委員長職務代理者については、中野委員が指定されましたので報告します。
- 委員長) 以上で委員長、職務代理者の件は終了いたします。次にその他ですが、事 務局で何かありますか。

教育部長) 事務局からは特にありません。

閉会

会議の経過を記載し、その相違ないことを証しここに署名する。

平成 25 年 10 月 16 日

委	員	長	
委員長	長職務代	理者	
委		員	·
委		員	